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Plats: GMOK-stugan, Skatås, 18:00-20:00 

 
Närvarande klubbar: 
Cathrine Davidson (GMOK) Thomas Gustafsson (GMOK) Maria Höglund (Sjövalla FK)  
Pia Johansson (OK Landehof) Robert Jerkstrand (TAIK) Peter Olsson (TAIK)   
Mats Strandhagen (GMOK) Mari Kraft (IK Uven)  Anders Lamm (Frölunda/Ungdomsgruppen) 
Martin Pettersson (SAIK) Stefan Johansson (Frölunda) Filip Leman (GSK/Ungdomsgruppen) 
Elinor Johansson (OK Alehof) Ulf Nilsson  (Kungälvs OK) Jesper Olsson (Mölndal Outdoor)  
Peter Augustsson (GSK)  Karin Elfman (IF Marin Väst)  
  

1 – Mötet öppnas 
Mötesordförande Cathrine Davidson öppnade mötet. Alla presenterade sig. 

2 – Information från SISU 
Richard Udin informerade om vad SISU kan hjälpa klubbarna med angående barns tränande. Hans 
presentation bifogas. Däri finns också en länk till information om mötet i Göteborg den 11 mars. En 
diskussion följde om barns träningsaktivitet över åren. Det finns inte någon heltäckande bild. Kurvan 
i bildmaterialet grundar sig på medlemskap inte träningsaktivitet. Statistiken från Eventor handlar 
om nationella tävlingar, t ex vårserien ingår inte. Alla är dock överens om allt färre ungdomar 
fortsätter som juniorer. Kan vi i Ungdomskommittén göra något som hjälper till att hålla kvar 
engagemanget även när man lämnar våra grupper? En fråga som vi ska återkomma till. 

3 – Föregående protokoll 
Utestående punkter från förra mötet återkommer längre ner i agendan. I övrigt inga synpunkter på 
protokollet 

4 – Vårserien 
Avstämning efter genomförda och kommande tävlingar. Arrangerande klubbar rapporterade.  
Etapp 1, Landehof – ca 700 deltagare. Det var lite rörigt i starten, långa köer och många som kom 
med fel bricka och flera nya föräldrar som inte förstod upplägget. En kontroll på HD16 kort 
sakandes, men det löstes ganska snabbt. Det är thight att anordna på en vardagkväll. Kräver mycket 
planering. Mötet konstaterade att det är viktigt att se över rutiner och inbjudan, som nu har vissa 
felaktigheter. 
Etapp 2, Alehof- ca 500 deltagare. Denna genomfördes på en lördag och det blev betydligt lugnare. 
Även här problem med en kontroll, den hängde inte fel, men blandades ihop med en snitsel av vissa 
löpare. Några tyckte banorna var för svåra, alla såg inte möjliga stigvägval. 
Mats Strandhagen har granskat banorna på båda etapperna och konstaterade att de var helt OK.  
Bra att veta: 
Om en pojke och en flicka i U-klass vill springa ihop, är det HU1 eller 2 som gäller. Damer har rätt att 
springa herrklass men inte tvärtom. 
I inbjudan står att bara de som fullföljt tre etapper får plakett, rätt ska vara de som startat på tre 
etapper.  
I inbjudan står också att man kan anmäla på plats bara fram till första start. Det gäller inte, 
klubbarna har försökt lösa informationsmissen med att skriva tider i PM. 
Mats S framhöll att det är viktigt att han får granska och anpassa banorna på alla etapper för att få 
en korrekt och likvärdig svårighetsgrad. 
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Tre etapper återstår  

Etapp #  Datum  Arrangör  Plats  
3  21/5  Sävedalens AIK 

(sammankallande)  
Härlanda Tjärn  

4  30/5  IK Uven  Bunketorp  
5  6/6  Göteborg-

Majorna OK  
Hjällbovallen  

5 – Ungdomsserien 
Cathrine har haft och har en kommunikation med Tekniska kommittén. 

- HD10 kommer nu att finnas med utan placering på stafett-DM. 
- Problem att lägga till löpare i efterhand eftersom då räcker inte kartorna. Cathrine kollar 

med Tekniska vad som gäller.  
- Det blir U-klasser på natt-DM framöver. 
- Vårserien bör beslutas samtidigt med övriga tävlingar framöver, hon kollar även det med 

Tekniska. 

Som en följd av att HD10 ej får placering på stafetten måste poängberäkningen ändras så den 
tidigare beslutade beräkningen bara gäller HD12 och uppåt. För HD10 får alla 9 poäng. 

6 – Sommarläger 
Allt är under kontroll, ledare och huvudinstruktörer är klara. Det var först oklart hur många som 
slutligen hamnat på reservlista, men det visade sig senare bara vara ett fåtal. Vi har tidigare 
diskuterat att eventuellt ha ett extra läger. Önskvärt vore fyra läger och färre deltagare. Nu är det 50 
i varje grupp. Kanske man kunde ordna dagläger för de yngre? Förra året var det jämn köns-
fördelning, men man lyckades inte helt med det i år. Vi behöver återkomma till frågan om antal 
läger inför nästa år, det verkar inte svårt att få ledare, men lägerchefer kan vara svårt.  
En diskussion följde om O-camp kontra rikslägret. O-camp verkar vara ett bättre alternativ, där finns 
ett socialt tänk 
Utvärdering av sommarlägren ska göras på nästa möte.  

7 – Ungdomsnatt 
Förutsättningarna är att två etapper ska gå före höstlovet och en efter, och att det inte får vara 
torsdagen i samma vecka som daladubbeln. I övrigt samma upplägg som förra året. 
Följande datum bestämdes 

16 oktober Kungälv  
23 oktober Sjövalla 
4 november Mölndal Outdoor 

Arrangörerna förankrar på hemmaplan och byter sinsemellan om det behövs. Går inte det 
återkommer de till Cathrine snarast. 

8 – Olympic day 
SAIK har arrangerat för andra året. Martin Pettersson rapporterade. På fredagen kom bokade 
skolklasser, lördag och söndag var det öppet för alla. Mycket olika förkunskaper. Deltagarna tyckte 
det var roligt, de unga ledarna tyckte det bar roligt, det är ett trevligt arrangemang. Kartan behöver 
dock fixas till. Martin gör en instruktion till nästa arrangör och lite tips. Ersättningen är 5 000 kr, men 
det är en del kostnader också. SAIK har givit de unga ledarna del av ersättningen. Andra förbund och 
klubbar gör olika. 
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9 – Ungdomsgruppen 2019 
Filip Leman och Anders Lamm rapporterade. Senaste GOF-aktiviteten, som var beachvolleyboll, hade 
ca 60 deltagare. Unionsmatchen går i veckan som kommer, med 40 taggade deltagare härifrån. 
Funderingar kring att vi måste ha uttagningar och neka en del som vill vara med, medan många 
andra distrikt inte fyller sina platser. 
Till USM-lägret, den 7–9 juni kommer ca 40 ungdomar från distriktet. Ungdomsgruppen har också 
funderat på att ha någon eller några träffar på O-ringen, men det är ej klart än vad det blir. Däremot 
tar inte GOF ut något lag till Baghererastafetten i år, det får klubbarna själva göra, en del är redan på 
gång. 
Därefter ska ungdomar resa till GM i Borås den 9–11 augusti. Man åker och bor tillsammans och 
även unga ledare åker med. Filip och Anders tar gärna emot intresseanmälningar från dem som vill 
bli unga ledare. Sedan kommer USM och 16-åringarnas avslutning. Resa till Daladubbeln planeras. 
Inga 12-åringar får följa med i år, det blir många nog ändå. Planen är att inte bo på hotell, utan i 
stället bo ihop i en skolsal eller liknande för att få mer sammanhållning i gruppen. 
Ett påpekande: Viktigt att ungdomarna lyssnar på ledarna. Även de unga ledarna måste respekteras!  

10 - Götalandsmästerskapen 2020 
GOF ska anordna GM vart nionde år. Nästa gång är 2020. Planeringen av detta har fallit mellan 
stolarna, vare sig UK eller Tekniska har tagit i detta. Nu är det löst. 2020 anordnas mästerskapet av 
Frölunda OL och Tolereds AIK och framöver läggs det in i långtidsplan av Tekniska.  

11 - Unionsmatchen 2021  
Unionsmatchen ska anordnas av GOF vart åttonde år och även här har det varit oklart vem som 
planerar och fördelar. Beslutet här blev att vi i UK har ansvaret. Ännu har ingen intresserad klubb 
hittats. Ingen lämplig plats heller. Änggården har diskuterats, men kartan håller inte måttet nu när 
det är så många cykelstigar i området. Det är inte bara en tävling utan även logi, mat och ev 
bussning som ska anordnas. Skidklubben kan tänka sig att anordna tillsammans med någon annan. 
För att hitta en arrangör till ombeds alla att kolla med sina klubbar!  
Arrangörer beslutas nästa möte.  

12 – Övriga frågor 
Inga övriga frågor. 

13 – Nästa ungdomsledarkonferens 
Nästa möte på samma plats den 9 september kl 18-20. 
Därefter en heldagskonferens den 17 november 9-15  

 
Sekreterare:    

Karin Elfman 

 
 
 
 
Ordförande:  Cathrine Davidson, GMOK 

Thomas Gustafsson, GMOK 
Sekreterare: Karin Elfman, IF Marin Väst 
Ledamöter: Pia Johansson, OK Landehof 

Maria Höglund, Sjövalla FK 
Staffan Olofsson, Sjövalla FK 


